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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31713002D

2. Data e Regjistrimit 13/05/2013
3. Emri i Subjektit TREAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Ndertesa Nr. 07, 
rruga e Rinasit. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-ekport dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te 
mallrave industriale, mallrave ushqimore, blektorale, 
bujqesore, materialeve te para, materialeve drusore dhe 
mobiljeve, por pa u kufizuar vetem ne keto. Aktivitet ne 
fushen e ndertirnit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu 
ndertime per qellime banimi, ndertime me karakter social, 
kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
ndertimin e tyre etj., por gjithnje duke mos u kufizuar vetem 
ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete 
fushe;Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te 
marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit dhe atyre inerte te te 
gjitha llojeve, import — ekporti i materialeve te para dhe 
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produkteve gjysem te gatshme si dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit; Agjensi imobiHare, aktiviteti ne fushen e 
qeradhenies, qeramarrjes, shit-blerjes se pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme; Aktivitet ne fushen e tregtise 
se Bareve, Restoranteve e Hotelerise, duke perfshire ketu te 
gjitha ambjentet argetuese ne funksion te tyre, si disko, klube 
nate, e lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre, hapja 
e grillave dhe autogrillave, supermarkete apo minimarkete; 
Tregtimi me shumice dhe pakice, Import-eksport transport 
mallrash; Tregtim te artikujve te ndryshem te veshjeve. Per 
arritjen e objektit te shoqerise, shoqeria, do te kete 
mundesine te zhvilloje operacione te ndryshme tinanciare me 
qellim te vetem realizimin e objektit kryesor te veprimtarise 
se saj.
Erjon Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2023 Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjola Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ¨Kristo Luarasi¨, Pallatet 
Lake View, ZK 8270, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREAL CONSTRUCTION
E-Mail: erjolamehmeti@yahoo.com  
Telefon: 0682090923  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF8F02C-23A6-40D2-BEE0-1110A11E437E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96E025-8A05-4175-826D-1715BB05F412
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095584-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577531-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051546-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.05.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga Mezhduni, Zona Kadastrale nr.23/15, Nr.Pasurie 50/280;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144999-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
10.07.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Prrenjas, Komuna Fushë Rrajcë, Qendër, ish Xhamia e Vjetër (Rindërtimi i 
Xhamisë);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C4AF36-4105-44B3-8A94-D02664293FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A60362-CCF9-4F86-879D-63B56F5D8296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059D90C-3237-4F3F-B8D2-829D6DE11222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478560BA-4B37-40D1-9F08-E2969660DCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AC2DE2-E4CB-4278-97CD-05ACC5240C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4A8766-06A3-41C1-9CF2-562F442AF2E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4A8766-06A3-41C1-9CF2-562F442AF2E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361616-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 16.10.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Shetitorja e Palmave , Zona Kadastrale Nr. 8571, Nr. Pasurie  
4/106 (Rehabilitimi  i  fasadave ne qender te qytetit  te Lushnjes dhe ne rrugen Misto 
Mame.);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468942-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2015, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Xhamia e Vjeter , Rruga e Xhamise Vjeter Kalush ,( 
Rindërtimi i Xhamise );         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Shetitorja e Palmave , Zona Kadastrale Nr. 8571, Nr. Pasurie  
4/106 (Rehabilitimi  i  fasadave ne qender te qytetit  te Lushnjes dhe ne rrugen Misto 
Mame.);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635303-04-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B68C1-AB84-41C8-B0E4-0F8BAE3E3A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9B912-9BE6-4D9B-AAB6-F66BFF2FEDCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9B912-9BE6-4D9B-AAB6-F66BFF2FEDCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B6C6E1-6F71-4972-989B-00ABF0D15236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0694E0C-DE45-4372-9398-FE082F902386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAF3A7-922A-4285-8E01-4D0408D4A254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F045B-B899-42AE-A924-B6B41AC81E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B258597B-2E1A-4F61-83D5-E0F695D82F96
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 05.04.2016 ku 
është vendosur:Mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Prrenjas, Komuna Fushë Rrajcë, Qendër, ish Xhamia e Vjetër (Rindërtimi i Xhamisë);         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja e 
Re, Rruga Mezhduni, Zona Kadastrale nr.23/15, Nr.Pasurie 50/280;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916407-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Objekt Ndertimi 2 Kate+ 1 Bodrum, Zona Kadastrale 1167, nr Pasurie 169/9;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B164AC-C315-4CA0-9B0F-04315528324A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B65671-4C59-4006-AD9F-05500AA2D36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6044F2B-3436-4DA6-9ACB-06B5C588722A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC409BCE-6D62-46C4-8E7F-0D4B577D5049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1F4E6-9B7F-4996-8CDC-25BDA58C030F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1F4E6-9B7F-4996-8CDC-25BDA58C030F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5854C3-4383-4494-9108-27F3C0E08F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F8FC3E-5241-479A-9875-368058228023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DB4A2-2680-4B19-BD36-6AF9308BFBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A8B183-7478-42DA-857D-A7C015974EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFE9DEF-F441-43C9-BA72-EEEBF3745D94
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091494-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së Administratorit të shoqërisë, datë 
28.12.2016, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Godinë 3 Katëshe në Zonën Kadastrale 
8330, Nr.Pasurisë 4/305, Vol.11, Faqe 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Objekt 
Ndertimi 2 Kate+ 1 Bodrum, Zona Kadastrale 1167, nr Pasurie 169/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410501-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661509-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.02.2018, per te 
mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Godinë 3 Katëshe në Zonën Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurisë 4/305, Vol.11, Faqe 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E6C224-99A3-4310-9753-30BF1ECD2973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46974F69-4851-442C-AB4A-4E5271B08C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46974F69-4851-442C-AB4A-4E5271B08C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFA23C-C8C3-4FF4-9E7E-FCF0A51D89B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB92596-EB61-4138-B5F9-29A961336AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6263D325-E32F-41E6-AEAA-78F46C9EF2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E3CE8A-EC64-403F-942B-D6B9E101B2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E3CE8A-EC64-403F-942B-D6B9E101B2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9C1BE-213A-48C9-A916-0B8F9A93867A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB44C9C-3AA1-4B2B-89DE-C55930C1EE37
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Lagjja Xhamia e Vjeter , Rruga e Xhamise Vjeter Kalush ,( Rindërtimi i Xhamise );         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663356-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te Vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817232-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë duke filluar nga 
data 09.05.2018 - 09.05.2023. Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - 
TEPELENE;         Luzat;         Rruga Nacionale Tepelenë - Gjirokastër, Shtesë 
Anësore 2 Kate dhe Shtesë Kati Shërbim Hotelier, Numër Pasurie 10/4, ZK 2541, 
Luzat, Tepelenë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2013")            u be              ("09/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2018")            u be              ("09/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB03C24-D417-4CF2-8D18-47764B0B030B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B94B4D6-08D5-4874-AEEE-93478F4B1F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B94B4D6-08D5-4874-AEEE-93478F4B1F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC566DC-D7BB-4161-99B5-9B30EEDE06B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F00D2-CC4B-4B0A-865C-820EA312894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E343FBFC-8942-408E-8370-9FFFAD85E8A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D277856B-87A0-4AA4-A7F3-E51D57468E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FD6AAE-3707-442F-B5FD-0D50C8E4E301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB85CA-B4CA-490E-952E-92CF7EEB4519
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paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916313-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 02.08.2018, të Ortakut të 
Vetëm së Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të  Z. Dashnor Memishi si ekspert Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2-Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 10.08.2018, të 
Ortakut të Vetëm së Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Dashnor Memishi datë 
09.08.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-045439-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.12.2018 për mbylljen e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjolamehmeti@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB85CA-B4CA-490E-952E-92CF7EEB4519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B75D2-7AEA-4951-87EE-146352ED4761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3810C6A7-E850-49B7-BEE1-FB9C3BE89562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FE344-E0CD-4240-A66C-904D3DA15301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D616A6-9AB8-4F1D-B54C-909429D1BFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D616A6-9AB8-4F1D-B54C-909429D1BFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB00F3-5132-428B-B043-BC3D3EFC3065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE790BD-DAAF-42C0-ADB3-C5846B52FEF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - TEPELENE;         
Luzat;         Rruga Nacionale Tepelenë - Gjirokastër, Shtesë Anësore 2 Kate dhe Shtesë 
Kati Shërbim Hotelier, Numër Pasurie 10/4, ZK 2541, Luzat, Tepelenë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140184-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Numer pasurie.242/24, vol.13, faqe 104, zk. 2372, Laknas, Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-227671-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 13.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese  dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Mbrojtje lumore, Fshati Hoxhaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0098F5-7ECB-4393-80FB-1C10DFBFD63B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B4EE9C-C126-47E9-9CF2-1C8E41B1C283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C440AD-F9A3-4792-95DB-406E86BA392A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C440AD-F9A3-4792-95DB-406E86BA392A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50544EC4-5C00-4602-AF63-1512DB5FC6CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A9D80-2F2B-4CE3-B89F-5F74DDE1AB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A9D80-2F2B-4CE3-B89F-5F74DDE1AB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5119B-DBA9-4BB5-A1C0-C8C75F59A68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5D724-7750-41D1-AE3F-7A4D6256D6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5D724-7750-41D1-AE3F-7A4D6256D6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0E74CB-4D15-4DE2-8D77-9BAB43D629E8
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-280391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 EXEL TREAL CONSTRUCTION QKB.pdf
Vendimi ortakut treal 2018 (1)qkb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348309-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.09.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mbrojtje 
lumore, Fshati Hoxhaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352410-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.09.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Peze e vogel, Banese individuale 2-kat, Zona kadastrale nr.2952;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453773-01-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FCE23-EE5C-4309-A362-08D286E5260D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C7B720-B010-477B-8A06-C61FB231A53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C60ECDB-7638-48C2-9AF5-F6DDAD30E2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB51995D-19E5-422A-9CE1-E34BB7B60E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7645A-FCF9-45CB-8A70-6C58DB9CE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7645A-FCF9-45CB-8A70-6C58DB9CE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4187D5F8-5C92-45CC-9979-F1B075A82807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9332D3-82A7-4447-BF22-1DCE305982B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9332D3-82A7-4447-BF22-1DCE305982B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599562FA-399E-4A85-A816-6E79EDCF4754
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 17.01.2020, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Numer pasurie.242/24, vol.13, faqe 104, zk. 2372, Laknas, Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522817-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Peze e vogel, Banese individuale 2-kat, Zona kadastrale nr.2952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-568612-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT TREAL CONSTRUCTION  2019 PDF.pdf
gjobe treal bilanci 2019 T.pdf
pash sipas natyres treal 19.xlsx
pozicioni financiar treal 19.xlsx
shenime sipas pasqyres financiare 2019..pdf

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618979-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2020 per hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CC4D03-5D7E-4A90-A2F8-41BB6555960C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC40670-B3F7-4F5C-AFF7-AE1A43175E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC40670-B3F7-4F5C-AFF7-AE1A43175E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ABF541-0619-4DA2-9872-67BE20C2C1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CB38A-EFA1-4646-9FBA-8E6EBBEDE115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CB38A-EFA1-4646-9FBA-8E6EBBEDE115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0165A935-E36F-4A2F-92ED-382EF7AD7F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C750BF-1A1F-4DC8-8158-7218518415F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108EDA4E-D02F-42F2-A480-E0E6E8272DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1B8B7C-2C6E-42B0-888B-02A9856BA34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6652B592-A29B-4CCF-A78B-3AD2ED03D35E


12

dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Business Park, Ndertesa Nr  05, rruga e Rinasit, Punime civile, Rifiniture;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624409-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Peze Helmes, ZK 2953, nr.pasurie 11/24, vol.9, fq.115;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         MAKNOR;         
Maknor, Peze. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku treal 2020.pdf
Treal Pasqyra e pozicionit Financiar 2020.xlsx
Treal Pasqyra e performances 2020.xlsx
Treal shenime shpjeguese 2020.pdf

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890612-04-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3128109A-8232-48C1-8620-0CEFEBDFD466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277641E1-4359-495B-ACAE-7ADDE1997058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C2021-719C-48D2-B322-B19A76F03DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C2021-719C-48D2-B322-B19A76F03DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E0BC14-2EFD-4E66-B5C9-1C7F2CEFBA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E0BC14-2EFD-4E66-B5C9-1C7F2CEFBA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B410A-8D10-4773-96FF-92A02D3A558F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FFB598-9A27-43B1-B427-D0A707DC0EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23457BB0-66D2-4A65-9EC4-3B34CE8BE1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3423C58D-C0CA-4211-9566-E03E0AF3B5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B455D-0973-4AC3-877A-D1C70A31A380
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date  11.03.2022  me ane te 
se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Erjon Mehmeti ne 
favor te Erjola Mehmeti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937716-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Treal shenime shpjeguese.pdf
Treal Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Treal Construction shpk vendim fitimi 2021.pdf
Treal Pasqyra e performances 2021.xlsx

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054204-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.12.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Business Park, Ndertesa Nr  05, rruga e Rinasit, Punime civile, Rifiniture;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056730-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2022  per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565F6EF0-4CA6-4C86-9B8B-4DBBA0BDCE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353FCD3B-1430-4F0E-AAA4-C77C44EBFAE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353FCD3B-1430-4F0E-AAA4-C77C44EBFAE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA53F1BF-0EDC-463D-9AED-D0C8224A9BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84426556-3C7B-4959-B633-FA51047C8D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58774DC6-4418-4511-819F-B116A5F7A127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856AB55C-FE92-4522-A611-23F9B5CF9C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254D07D-4610-4495-83E9-729124B36EEE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Business Park, Ndertesa Nr. 07, rruga e Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Peze Helmes, ZK 2953, nr.pasurie 11/24, vol.9, fq.115;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123272-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Treal shpk shenime shpjeguese 2022.pdf
Treal vendim fitimi 2022.pdf
Treal pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Treal pasqyra e performances 2022.xlsx

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128568-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  09.06.2023 per riemerimin e Erjon 
Mehmeti si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Mehmeti")                      Nga data 
"10/05/2023             Ne daten "10/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Erjon Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311275-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51471018-31BA-42DD-B735-81BD9313F2AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9295702-A831-48E8-9C9C-2759016ADBC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D81FD1-A1DB-4913-8146-FD56ADC521A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B57A85-0A26-41BB-96A7-6540F4ECFD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B7403C-1BE9-40B4-B3FB-3111865C5D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C075D652-2726-4DDA-AEA1-35D3A48607ED
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TrealPasqyraeperformances.xlsx
TREALv.fitimi.pdf
TrealPasqyraFinanciare.xlsx
TrealShenimetShpjeguese.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493878-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
TrealVendimFitimi.pdf
Treal_AutorizimV.D.pdf
TREAL_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TREAL_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilancTREAL_compressed.pdf

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520065-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.08.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ¨Kristo Luarasi¨, Pallatet Lake View, ZK 8270, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF987084-2238-495B-A73B-DAA992DDBB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F76BD9-6CCF-4494-9DC5-B11BDCBACA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6723AC-C8B7-4D32-AF65-649A28DDC441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87043909-D53B-41B4-BA48-53091DF498A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F45067-178C-48C6-897F-9B54FD0BBBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50314575-630F-4692-840A-62667681534D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931BC771-D597-42E3-BBF6-3343C87F4DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDD673A-27F4-4129-8E8D-BF4655F322ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D747FF-9E4F-41B5-A1F2-0427E15C9F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D132268D-61DD-41F0-BD80-3E490F922F02

